A "ποιεῖ pro Pilos lævigat et expolit." [* Λειοτριχιάω, Sophron Athenæi p. 106.] Λεπτότριχος, Qui tenuibus est pilis, Cam. Unde compar. λεπτοτριχώτερος, Qui pilo est tenuiori. [Aristot. H. A. 1, 806. 832. * Λευκότριχος, de Gen. Anim. 1, 1145. Eur. Bacch. 112. * Λευκοτριχέω, Strabo 6. p. 404. Eust. in Dionys. P. 373.] Μικρότριχος, Qui exiguis est pilis, brevibus est pilis, Cam. [Aristot. H. A. 1, 779. * Ξανθοτριχέω, Eust. in Dionys. P. 733. Strabo 6. p. 404.] Ὀλιγότριχος, Qui paucos habet pilos, Aristot. [H. A. 1, 779.] "Ὀμόθριχοι, Qui uno eodemque pilo præditi sunt." [Hes. v. Ὀμόπτεροι. * Ὀξύτριχος, Jo. Mauropus in Mustox. Syll. Fasc. 2. p. 5. = Boiss. ad Marin. 133." Boiss. Mss. * Ὀρθοτριχέω, Gl. Horripilor, Symm. Ps. 118, 119. * Ὀρθοτριχιάω, Gl. Horripilo. * "Ὀρθοτριχίζω, Rei Accipitr. Scriptt. 206." Wakef. Mss.] "Ὀυλόθριχος, i. q. οὐλόθριξ, "Qui crispis pilis s. capillis est: unde compar. "οὐλοτριχώτερος ap. Aristot. H. A. 5. Qui crispiore pilo est. Pro eod. inversa compos. dicitur τρίχουλος." ["Herod. ap. J. Poll." Wakef. Mss. * Οὐλοτριχέω, Strabo 15. p. 1012. 1019. * "Οὐλοτριχώω, 16. p. 26." Boiss. Mss.] Παχύθριχος, Qui crasso pilo est, i. q. παχύθριξ supra. [* Πολιότριχος, Opp. K. 3, 293.] Πολύτριχος, Multos pilos habens: πολύτριχον πύγωνα dixit Comicus quidam Densam barbam, Cam. || Polytrichon, Plinio Adiantum majus. Nominis autem rationem vide in Καλλίτριχον: nam et hoc nomine appellari id ipsum scribit. Alibi vero Polytricham distare a Callitricha annotat, quod juncos albos habeat et folia plura majoraque: frutice quoque major sit: defluentem autem capillum confirmare et densare. [J. Poll. 2, 24.] Πυρόθριχος, Rufos habens pilos, Eur. (Iph. A. 225.) πώλους, Equos rufis pilis insignes. Σκληρόθριχος, Qui duris est pilis, i. q. σκληρόθριξ supra. [* "Σύντριχος, Schol. Philostr. Her. 404." Boiss. Mss. * Τανύτριχος, Opp. K. 1, 186.] Ψαφαρόθριχος, Squalidos pilos habens, Hom. Hymn. in Pana (32.) καὶ θεὸς ὦν, ψαφαρότριχα μῆλ' ἐνόμειεν.

C Τρίχινος, Qui e pilis est, Apoc. 6, (12.) σάκκος, Cilicinus saccus, Saccus e pilis confectus, Zach. 13, (4.) δέρις, Pellis cilicina, E pilis. Τριχίνιον, Vestis e pilis confecta, ράκος, VV. LL. [* "Τρίχινον pro τριχίνιον, Ammon. Monach. 117. Combeff." Boiss. Mss. Cf Τριχός.] Τριχώδης, Pilosus, Capillaceus, Pilis similis, Capilli speciem referens. Item τριχώδη plur. neutr. subst. Fila, Capillamenta, VV. LL. || Τριχώδη, Hesychio Instrumenta ad oppugnandas urbes comparata, ὄργανα πολιορκητικὰ πρὸς χώρησιν ἐπιτήδεια. Quo nomine fortassis intelligit Cilicia, h. e., ut Asconius exp., Tecta e pilis in castrorum usum atque nautarum: quæ Veget. quoque ad excipiendum impetum sagittarum parari scribit. Hæ ἐφέστριδες etiam appellantur, ut supra e Suida docui. [Gl. Villosus, Pilosus.]